2024年 2月

お客様各位

Rejet株式会社

「DIABOLIK LOVERS Millennium Children」

グッズ製品不備に関するお詫びとお知らせ

平素は Rejetをご愛顧頂き誠にありがとうございます。

この度、2024年 1月に発売させて頂きました弊社商品において、一部の商品に不具合がある

ことが判明いたしました。ご購入いただきましたお客様には多大なご迷惑をおかけいたします

ことを、深くお詫び申し上げると共に、下記方法にて良品発送対応をさせていただきます。

記

■対象タイトル

①【DIABOLIK LOVERS】Millennium Children くじ Type B

②【DIABOLIK LOVERS】Millennium Children ポラ風カード

■お詫びの内容

①【DIABOLIK LOVERS】Millennium Children くじ Type B「カルラ」

スペルの誤り 誤「Calra」⇒ 正「Carla」

②【DIABOLIK LOVERS】Millennium Children ポラ風カード「スバル」

背景カラーの誤り

■対応方法

該当商品の良品を送付させていただきます。

①【DIABOLIK LOVERS】Millennium Children くじ Type B「カルラ」

【SKiT Dolce にてご購入のお客様】

 ご購入時の発送先住所へ良品を送付させていただきます。

 ※商品の返送やカスタマーサポートにご連絡の必要はありません。

【店舗にてご購入のお客様】

ご希望されるお客様は下記メールアドレス宛に、

 ・ご購入店舗

 ・お名前

 ・お電話番号

 ・送付先住所

 ・該当グッズのお写真

 をご連絡ください。

 順次、交換品を発送させていただきます。

 なお、B 賞アクリルスタンドは台座パーツのみの送付となります。

② 【DIABOLIK LOVERS】Millennium Children ポラ風カード「スバル」

【SKiT Dolce 及び店舗にてご購入のお客様】

ご希望されるお客様は下記メールアドレス宛に、

 ・ご購入店舗

 ・お名前

 ・お電話番号

 ・送付先住所

 ・該当グッズのお写真

 をご連絡ください。

 順次、交換品を発送させていただきます。

■メールアドレス

 rejetreturn@rejet.jp

■対応期間

 2024年 2月 9 日（金）〜 2024年 3月 31 日（日）

 以上